

Lauridsen Handel-Import A/S

Ambolten 1, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 21 79 51 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Kim Blicher Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauridsen Handel-Import A/S Ambolten 1 6800 Varde Telefon: 75169029 Telefax: 75169405 Hjemmeside: www.lauridsen-hi.dk E-mail: na@lauridsen-hi.dk CVR-nr.: 21 79 51 78 Stiftet: 17. juni 1999 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Blicher Lauridsen Carl Anders Kristofer Berglund Pål Warolin Andréa Edstrom
Direktion	Kim Blicher Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Uniwater Holdco ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af materialer til VVS- og entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.705 t.kr. mod 9.060 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.347.614	25.584.376
1 Personaleomkostninger	-13.043.940	-12.355.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.919	-345.248
Driftsresultat	10.925.755	12.883.594
Andre finansielle indtægter	457.068	421.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.464.228	-1.661.589
Resultat før skat	9.918.595	11.643.379
Skat af årets resultat	-2.213.352	-2.583.638
Årets resultat	7.705.243	9.059.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Overføres til overført resultat	7.705.243	59.741
Disponeret i alt	7.705.243	9.059.741

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	779.612	918.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>779.612</u>	<u>918.500</u>
4	Deposita	606.611	568.811
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.611</u>	<u>568.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.223</u>	<u>1.487.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.660.063	13.660.724
	Forudbetalinger for varer	534.452	319.008
	Varebeholdninger i alt	<u>14.194.515</u>	<u>13.979.732</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.281.849	25.803.073
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.202	0
	Udskudte skatteaktiver	0	13.000
	Andre tilgodehavender	157.035	806.066
	Periodeafgrænsningsposter	367.595	236.185
	Tilgodehavender i alt	<u>24.832.681</u>	<u>26.858.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.320.493</u>	<u>1.448.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.347.689</u>	<u>42.286.897</u>
	Aktiver i alt	<u>46.733.912</u>	<u>43.774.208</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	13.809.406	6.104.163
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
	Egenkapital i alt	<u>14.309.406</u>	<u>15.604.163</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>44.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>151.650</u>	<u>63.945</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.650</u>	<u>63.945</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.299.384	2.802.080
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.469.712	21.343.043
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.156.352	2.541.638
	Anden gæld	<u>1.303.408</u>	<u>1.419.339</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.228.856</u>	<u>28.106.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.380.506</u>	<u>28.170.045</u>
	Passiver i alt	<u>46.733.912</u>	<u>43.774.208</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.974.644	12.286.806
Andre omkostninger til social sikring	69.296	68.728
	<u>13.043.940</u>	<u>12.355.534</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.256.764	1.156.584
Andre finansielle omkostninger	207.464	505.005
	<u>1.464.228</u>	<u>1.661.589</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.540.845	7.040.734
Tilgang i årets løb	131.926	713.731
Afgang i årets løb	-1.109.122	-213.620
Kostpris ultimo	<u>6.563.649</u>	<u>7.540.845</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-6.622.345	-6.614.835
Årets af-/nedskrivninger	-270.816	-221.130
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.109.124	213.620
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.784.037</u>	<u>-6.622.345</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>779.612</u>	<u>918.500</u>
 4. Deposita		
Kostpris primo	568.811	541.725
Tilgang i årets løb	37.800	27.086
Kostpris ultimo	<u>606.611</u>	<u>568.811</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>606.611</u>	<u>568.811</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.104.163	6.044.422
Årets overførte overskud	7.705.243	59.741
	<u>13.809.406</u>	<u>6.104.163</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	9.000.000	7.700.000
Udloddet udbytte	-9.000.000	-7.700.000
Udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
	<u>0</u>	<u>9.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.